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DWD024 Jednobiegowa wiertarka
udarowa DeWALT

Cena 370 zł

Nr. Kat. DWD024

Producent DeWALT

Opis
Wiertarka udarowa DWD024 jest urządzeniem przeznaczonym do wykonywania otworów w metalu, drewnie czy tworzywach
sztucznych. Kluczowym pojęciem jest w tym modelu udar, który odnosi się do połączenia obrotowego ruchu wiertła oraz ruchu
posuwistego. Pozwala on na wiercenie w ceramice budowlanej, betonie czy innych materiałach wykorzystywanych do
murowania ścian.

 

Z pomocą takiego urządzenia jesteśmy również w stanie wkręcać oraz wykręcać śruby i wkręty. Stosując dodatkowy sprzęt,
możliwe staje się także szlifowanie, polerowanie, frezowanie czy mieszanie farb, klejów i zapraw.

 

Cechy charakterystyczne wiertarki DeWalt

W produkcji wysokiej jakości wiertarek udarowych specjalizuje się amerykańska marka DeWalt, która na rynku działa od 1924
roku.

 

Wiertarka udarowa DeWalt DWD024 cechuje się niewielką masą, która pozwala na łatwe sterowanie bez zmęczenia. Na uwagę
zasługuje tu również zwarta budowa, gwarantująca w pełni komfortowe użytkowanie oraz dostęp do ciasnych miejsc.
Urządzenie to reprezentuje doskonały stosunek mocy do gabarytów. Kupując je możemy mieć pewność, że posłuży nam przez
długi czas i sprawdzi się nawet w najcięższych warunkach.

CECHY

Elektronika: posiada sterowanie prędkością obrotową łącznie z funkcją zmiany kierunku obrotów.

DANE TECHNICZNE

Uchwyt wiertarski    1,5-13 mm
Moc urządzenia pobierana    701 W
Moc urządzenia użyteczna     302 W
Maksymalny moment obrotowy (wartość)     8.6 Nm
Prędkość produktu bez obciążenia    0-2800 obr/min
Częstość udarów    47600 ud/min
Maksymalna średnica wiercenia [Drewno]    25 mm
Maks. śr. wiercenia w stali    13 mm
Maks. śr. wiercenia w betonie    16 mm
Gwint wrzeciona    1/2" x 20 U.N.F
Masa produktu     1,82 kg
Długość modelu     255 mm
Wysokość     180 mm
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WYPOSAŻENIE

uchwyt zębaty z kluczykiem
kluczyk do uchwytu (głowicy)
rękojeść boczna plastikowa obracana wokół osi
pręcikowy ogranicznik głębokości wiercenia
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